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o Estado No. 45 De Martes, 19 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300320240016300 Aprehension De Carlos Augusto Cera 18/03/2024 Auto Decreta Terminacién
Garantia Pefa Del Proceso
Mobiliaria
08001405300320240020200 Aprehension De Banco Finandina Sa Bic Elvira Del Rosario 18/03/2024 Auto Rechaza
Garantia Gutierrez Quintero
Mobiliaria
08001405300320240018400 Aprehension De Banco Santander De Ubaldo Sexto Ariza 18/03/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Garantia Negocios Colombia S.A Castro
Mobiliaria
08001405300320240019300 Aprehension De  Financiera Juriscoop Elkin Octavio Oniel 18/03/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Garantia S.A Compafiia De Ramos
Mobiliaria Financiamiento Sigla :
Financiera Juriscoop Cf
08001405300320240020300 Aprehension De Finanzauto S.A Jodr Mohamad Hadaya 18/03/2024 Auto Admite - Auto Avoca
Garantia
Mobiliaria
Numero de Registros: 35

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f



Radicacién Clase

08001405300320230050300 Controversias En

Procesos De
Insolvencia

08001405300220180041500 Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

08001405300320240019100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240019100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320230027400 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

Numero de Registros: 35

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 45 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Mario Miguel Puccini
Olea

Marlene De Jesus
Maestre De Toscano
Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco De Occidente

Demandado

Personas
Inderterminadas ,
Orlando Antonio
Maestre Morales

Manuel Roberto Molina
Roberto

Manuel Roberto Molina
Roberto

Clelia Ines Barrera
Pacheco Ines Barrera
Pacheco

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f



Radicacién Clase

08001405300320230068400 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240008000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320220077200 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300220170058700 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405300320240019400 Procesos
Ejecutivos

08001405300320230037600 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 35

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 45 De Martes, 19 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Scotiabank Banco
Colpatria S.A.

Yorye Estremort Verbel Maria De Los Angeles
Narvaez Solis

Jose Reinel Ramirez
Soto

Banco De Occidente

Promociones Y Exela Bdo S.A.
Construcciones Del
Caribe Ltda. Y Cia.

S.C.A. En Liquidacion

Administradora Parque
Arauco S.A.S.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Soc Ruperts S.A.S

Dalila Garcia Torres

Esteban Chacon Garcia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Rechaza De Plano

Auto Ordena - Agregar
Despacho Comisorio
Debidamente Diligenciado

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f



Radicacién
08001405300320230066600

08001405300320240012800

08001405300320240017600

08001405300320240017600

08001405300320230056100

08001405300320240018500

08001405300320240019000

08001405300320240019000

Numero de Registros: 35

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 45 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Agrario S.AY

Otro

Banco Av Villas

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Banco Davivienda S.A

Demandado

Aryirton Rivera Viana

Christian Borge
Bechara

Omar Carrillo Ardila
Omar Carrillo Ardila

Jorge Mario Berdugo
Sarmiento

Eduardo Amador
Medina

Erick Mauricio Campo
Ortega

Erick Mauricio Campo
Ortega

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Ordena - Ordena
Correccion Mandamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f



Radicacién
08001405300320240017800

08001405300320240017800

08001405300320230083900

08001405300320230029500

08001405300320240020100

08001405300320240018100

08001405300320230078100

08001405300320230064100

Numero de Registros: 35

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 003 Barranquilla

Estado No. 45 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S.A

Banco Pichincha S.A
Bancolombia Sa
Jesus Velasquez

Scotiabank Banco
Colpatria S.A.

Transelectroasociados
S.AS

Veronica Bonadiez
Castillo

Coopensionados

Demandado

Fransisco Vega Alvarez

Fransisco Vega Alvarez

Laineth Rojano Ruiz

Victor Vasquez
Pacheco

Juan Diego Cossio
Jaramillo, Hulda Cecilia
Tejera Villanueva

Quark Up Ltda

Antonio Berdugo
Granados

Jose Solano

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Reconoce -
Personeria

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f
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o Estado No. 45 De Martes, 19 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405300320240018800 Procesos Banco Bbva Colombia  Gustavo Adolfo Castillo  18/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Ejecutivos Romero
08001405300320200031100 Verbales De Natalia Andrea Gomez 18/03/2024 Auto Concede Termino
Menor Cuantia Florez
08001405300320240014900 Verbales De Leonel Garcia Esther Dominguez 18/03/2024 Auto Rechaza De Plano
Menor Cuantia Rodriguez Espinoza
Numero de Registros: 35

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELBA MARGARITA VILLA QUIJANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b85b361a-6¢cbc-432e-949b-4€29d29a0c7f



